

CNPJ: 01.616.039/0001-09  
RUA ADOLFO SOLETTI, N° 750  
C.E.P.: 89530-000 - Frei Rogério - SC

Processo Administrativo: 4/2018  
Processo de Licitação: 4/2018  
Data do Processo: 16/01/2018

Folha: 1/6

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, JAIR DA SILVA RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 4/2018  
b) Licitação Nr.: 1/2018-PR  
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d) Data Homologação: 02/02/2018  
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0  
f) Objeto da Licitação A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR E PARA ALUNOS DO PROGRAMA SCFV, DURANTE O PERÍODO DE VIGÊNCIA DE 12 (DOZE) MESES, ENTREGA PARCELADA CONFORME CRONOGRAMA DE ENTREGA FORNECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

**AGN FRIOS LTDA (12308)**

61	CARNE BOVINA MOÍDA. - Marca: FILIPPIN	KG	2.000,00	0,0000	12,90	25.800,00
64	CARNE SUÍNA MOÍDA, CONGELADA. - Marca: FRIPRANDO	KG	2.000,00	0,0000	9,80	19.600,00
66	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADAS SEM TEMPERO. - Marca: SUBLIMESUL	KG	1.500,00	0,0000	5,00	7.500,00
68	HAMBÚRGUER DE FRANGO, 56 G. - Marca: PERDIGÃO	UN	3.000,00	0,0000	0,78	2.340,00
70	PRESUNTO: FATIADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 200G. - Marca: PERDIGÃO	UN	2.500,00	0,0000	4,93	12.325,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>67.565,00</b>

**AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD (11803)**

50	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMB. TETRA-PACK CONTENDO 1LT. - Marca: 1781LANGUIRU	LT	6.500,00	0,0000	2,44	15.860,00
51	LEITE UHT SEMIDESNATADO ZERO LACTOSE - Marca: 1782LANGUIRU	LT	400,00	0,0000	2,99	1.196,00
74	AMIDO DE MILHO CONTENDO 500G. - Marca: 2824BELA	CX	100,00	0,0000	5,40	540,00
77	AVEIA EM FLOCOS FINOS CONTENDO 250G. - Marca: 2849BELA	CX	400,00	0,0000	3,50	1.400,00
88	CAMOMILA EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 20G - Marca: 2811BELA	CX	250,00	0,0000	6,25	1.562,50
89	CANELA EM PÓ POTE CONTENDO 35G - Marca: 2720BELA	UN	100,00	0,0000	2,05	205,00
92	CEREAL MATINAL DE MILHO COM AÇÚCAR EM EMBALAGEM 1KG. - Marca: *2718GOLDFLAKES	PCT	500,00	0,0000	7,50	3.750,00
94	CRAVO DA INDIA C/ EMBALAGEM DE 20 G. - Marca: 2723BELA	PCT	100,00	0,0000	5,15	515,00

-----  
JAIR DA SILVA RIBEIRO  
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.616.039/0001-09  
RUA ADOLFO SOLETTI, N° 750  
C.E.P.: 89530-000 - Frei Rogério - SC

Processo Administrativo: 4/2018  
Processo de Licitação: 4/2018  
Data do Processo: 16/01/2018

Folha: 2/6

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD (11803)**

97	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 360G. - Marca: *2576D'JUDA	LTA	500,00	0,0000	2,47	1.235,00
100	FARINHA DE MANDIOCA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG. - Marca: 2034BELA	PCT	400,00	0,0000	6,10	2.440,00
103	FARINHA LÁCTEA PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL CONTENDO 400G - Marca: NESTLE	LTA	100,00	0,0000	19,95	1.995,00
104	FEIJAO CARIOCA, TIPO 1 EMBALAGEM DE 01 KG - Marca: 1255BRIGHENTI	KG	1.200,00	0,0000	4,40	5.280,00
109	GELATINA: EM PÓ, SABOR ABACAXI. EMBALAGEM CONTENDO 30G. - Marca: BELA	PCT	700,00	0,0000	0,84	588,00
110	GELATINA: EM PÓ, SABOR LIMÃO. EMBALAGEM CONTENDO 30G. - Marca: BELA	PCT	2.500,00	0,0000	0,84	2.100,00
111	GELATINA: EM PÓ, SABOR MORANGO. EMBALAGEM CONTENDO 30G. - Marca: BELA	PCT	700,00	0,0000	0,84	588,00
117	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE EMB. PLÁSTICA CONTENDO 500G. - Marca: 2804BORTOLINI	PCT	900,00	0,0000	3,20	2.880,00
118	MACARRÃO TIPO PARAFUSO EMB. PLÁSTICA CONTENDO 500G. - Marca: 2802BORTOLINI	PCT	900,00	0,0000	2,45	2.205,00
126	PUDIM INSTANTÂNEO: EM PÓ, SABOR CHOCOLATE. - Marca: LEO	PCT	700,00	0,0000	1,57	1.099,00
129	QUIRERA DE MILHO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500G. - Marca: 1871DALLA	PCT	500,00	0,0000	2,50	1.250,00
130	SAGU EMBALAGEM 500G - Marca: 2242BELA	UN	500,00	0,0000	4,10	2.050,00
132	SUCO INTEGRAL DE LARANJA: EMBALAGEM DE 1 LITRO. - Marca: SARANDI	LT	1.000,00	0,0000	12,98	12.980,00
133	SUCO INTEGRAL DE UVA EMBALAGEM 1L - Marca: SARANDI	LT	1.000,00	0,0000	12,98	12.980,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>74.698,50</b>

**ELZA CLEMENTINA SOLAGNA HAAG -ME (748)**

71	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO LATA CONTENDO 400G. - Marca: NESTLÉ	LTA	1.000,00	0,0000	5,49	5.490,00
87	CALDO DE GALINHA, CAIXA C/ 12 TABLETES 114G. - Marca: KNOR	CX	150,00	0,0000	2,29	343,50
95	DOCE DE LEITE COM INSPEÇÃO, POTE COM 400 GR - Marca: TIROL	UNI	300,00	0,0000	4,90	1.470,00
99	FARINHA ALIMEN. INFANTIL CEREAL A BASE DE MILHO 800 G. - Marca: NESTLÉ	UN	150,00	0,0000	5,99	898,50
101	FARINHA DE MILHO TIPO BIJU EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 1KG - Marca: AGRICAL	PCT	200,00	0,0000	5,47	1.094,00
102	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 EMB. 5 KG - Marca: WERNER	PCT	350,00	0,0000	10,55	3.692,50
107	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO LATA CONTENDO 250G - Marca: ROYAL	UN	100,00	0,0000	6,79	679,00
112	GELEIA DE GOIABA: EMBALAGEM CONTENDO 400G. - Marca: DIFRUTTI	UN	200,00	0,0000	5,79	1.158,00

-----  
JAIR DA SILVA RIBEIRO  
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.616.039/0001-09  
RUA ADOLFO SOLETTI, N° 750  
C.E.P.: 89530-000 - Frei Rogério - SC

Processo Administrativo: 4/2018  
Processo de Licitação: 4/2018  
Data do Processo: 16/01/2018

Folha: 3/6

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**ELZA CLEMENTINA SOLAGNA HAAG -ME (748)**

113	GELEIA DE MORANGO: EMBALAGEM CONTENDO 400G. - Marca: DIFRUTTI	UN	200,00	0,0000	5,79	1.158,00
114	GELEIA DE UVA: EMBALAGEM CONTENDO 400G. - Marca: DIFRUTTI	UN	200,00	0,0000	5,79	1.158,00
116	MACARRÃO TIPO CABELO DE ANJO EMB. PLÁSTICA CONTENDO 500G. - Marca: NORDESTE	PCT	900,00	0,0000	3,69	3.321,00
123	ORÉGANO EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 100G. - Marca: GR	PCT	135,00	0,0000	2,30	310,50
125	PUDIM INSTANTÂNEO: EM PÓ, SABOR BAUNILHA.. - Marca: NEILA	PCT	700,00	0,0000	1,58	1.106,00
127	PUDIM INSTANTÂNEO: EM PÓ, SABOR COCO. - Marca: NEILA	PCT	700,00	0,0000	1,58	1.106,00
128	PUDIM INSTANTÂNEO: EM PÓ, SABOR MORANGO. - Marca: NEILA	PCT	700,00	0,0000	1,58	1.106,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>24.091,00</b>

**FRINORA FRIGORIFICO EIRELI - ME (12307)**

62	CARNE BOVINA PICADA. - Marca: Frinora	KG	2.000,00	0,0000	16,97	33.940,00
65	CARNE SUÍNA, LOMBO SEM OSSO, PICADA CONGELADA. - Marca: Frinora	KG	2.000,00	0,0000	9,99	19.980,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>53.920,00</b>

**NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME (12013)**

4	ABOBRINHA ITALIANA DE BOA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO - Marca: real	KG	900,00	0,0000	1,30	1.170,00
11	BATATA DOCE ROSADA, LAVADA, UNIFORME, INTEIRA, SEM FERIMENTO - Marca: real	KG	1.500,00	0,0000	1,70	2.550,00
14	BETERRABA FRESCA, IN NATURA - Marca: real	KG	900,00	0,0000	1,35	1.215,00
15	BRÓCOLIS EM MAÇOS PESANDO APROXIMADAMENTE 1 KG CADA. - Marca: real	KG	1.000,00	0,0000	2,65	2.650,00
17	CEBOLA AMARELA DE CABEÇA. - Marca: real	KG	1.300,00	0,0000	1,70	2.210,00
21	COUVE-FLOR UNIDADES PESANDO ENTRE 0,8 E 1 KG CADA - Marca: real	PÉ	1.000,00	0,0000	2,50	2.500,00
28	MAÇÃ FUJI UNIDADES PESANDO ENTRE 100 A 120 G CADA - Marca: real	KG	3.000,00	0,0000	2,15	6.450,00
29	MAÇÃ GALA. - Marca: real	KG	3.000,00	0,0000	2,90	8.700,00
75	ARROZ PARBOLIZADO CLASSE LONGO FINO TIPO 1 EMB. 5 KG - Marca: tio alemão	PCT	500,00	0,0000	8,35	4.175,00
76	ARROZ POLIDO CLASSE LONGO FINO TIPO 1 EMB. 5KG - Marca: amboni	PCT	500,00	0,0000	9,45	4.725,00
79	BISCOITO DE FUBÁ, EMB. PLÁSTICA DE 0,5KG. - Marca: luam	PCT	900,00	0,0000	3,50	3.150,00
91	CANJICA DE MILHO BRANCA TIPO 1. EMB. PLÁSTICA C/ 500G - Marca: daju	PCT	500,00	0,0000	2,17	1.085,00
108	FUBA DE MILHO PURO MEDIO EMBALAGEM DE 5 KG. - Marca: dalla	PCT	200,00	0,0000	11,70	2.340,00

-----  
JAIR DA SILVA RIBEIRO  
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.616.039/0001-09  
RUA ADOLFO SOLETTI, N° 750  
C.E.P.: 89530-000 - Frei Rogério - SC

Processo Administrativo: 4/2018  
Processo de Licitação: 4/2018  
Data do Processo: 16/01/2018

Folha: 4/6

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME (12013)**

120	MILHO PARA PIPOCA TIPO 1. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 500G. - Marca: daju	PCT	450,00	0,0000	3,30	1.485,00
122	OLEO DE SOJA, REFINADO, C/ 900 ML. - Marca: coamo	UN	500,00	0,0000	3,17	1.585,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>45.990,00</b>

**PIZZA.COM EIRELI - ME (12309)**

1	ABACATE UNIDADES PESANDO ENTRE 0,4 E 0,5 KG CADA. - Marca: PIZZA.COM	KG	900,00	0,0000	7,99	7.191,00
2	ABACAXI PÉROLA UNIDADES PESANDO APROXIMADAMENTE 1,5 E 1,8 KG - Marca: PIZZA.COM	KG	1.000,00	0,0000	3,98	3.980,00
3	ABOBORA DE BOA QUALIDADE, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES - Marca: PIZZA.COM	KG	1.000,00	0,0000	1,80	1.800,00
5	AGRIÃO APROXIMADAMENTE 0,3 KG CADA, FRESCA, - Marca: PIZZA.COM	KG	450,00	0,0000	1,80	810,00
7	ALFACE CRESPA. - Marca: PIZZA.COM	PÉ	2.000,00	0,0000	1,45	2.900,00
8	ALFACE LISA UNIDADES PESANDO APROXIMADAMENTE 0,3 KG CADA - Marca: PIZZA.COM	PÉ	2.000,00	0,0000	1,49	2.980,00
10	BANANA PRATA EM PENCAS COM APROXIMADAMENTE 6 UNIDADES - Marca: PIZZA.COM	KG	5.000,00	0,0000	2,09	10.450,00
13	BATATA SALSAMARELA, LAVADA - Marca: PIZZA.COM	KG	800,00	0,0000	4,20	3.360,00
16	CAQUI FUYU UNIDADES PESANDO APROXIMADAMENTE 100 G CADA. - Marca: PIZZA.COM	KG	1.000,00	0,0000	9,29	9.290,00
18	CENOURA NANTES OU BRASÍLIA. - Marca: PIZZA.COM	KG	1.500,00	0,0000	2,24	3.360,00
19	CHUCHU VERDE OU BRANCO - Marca: PIZZA.COM	KG	900,00	0,0000	1,30	1.170,00
20	COUVE MANTEIGA PICADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG - Marca: PIZZA.COM	KG	900,00	0,0000	4,29	3.861,00
23	GENGIBRE IN NATURA, FRESCO, TENRO, NÃO BROTADO - Marca: PIZZA.COM	KG	135,00	0,0000	9,99	1.348,65
24	GOIABA. - Marca: PIZZA.COM	KG	1.000,00	0,0000	5,49	5.490,00
27	LIMÃO TAITI DE PRIMEIRA QUALIDADE. - Marca: PIZZA.COM	KG	2.000,00	0,0000	4,99	9.980,00
30	MAMÃO FORMOSA UNIDADES PESANDO ENTRE 1,5 E 1,8 KG CADA - Marca: PIZZA.COM	KG	3.500,00	0,0000	2,99	10.465,00
31	MANGA UNIDADES PESANDO 0,3 KG CADA - Marca: PIZZA.COM	KG	1.500,00	0,0000	2,55	3.825,00
32	MELANCIA REDONDA, GRAÚDA, DE PRIMEIRA QUALIDADE - Marca: PIZZA.COM	KG	2.500,00	0,0000	1,35	3.375,00
33	MELÃO REDONDO, DE COLORAÇÃO AMARELADA, PRIMEIRA QUALIDADE. - Marca: PIZZA.COM	KG	1.500,00	0,0000	3,49	5.235,00
34	MORANGA CABOTIÁ. - Marca: PIZZA.COM	KG	2.000,00	0,0000	1,99	3.980,00
36	PEPINO COMUM OU CAIPIRA - Marca: PIZZA.COM	KG	900,00	0,0000	1,99	1.791,00
37	PÊRA JAPONESA UNIDADES PESANDO APROXIMADAMENTE 130 G CADA. - Marca: PIZZA.COM	KG	500,00	0,0000	27,49	13.745,00
40	RÚCULA - Marca: PIZZA.COM	MA	500,00	0,0000	1,80	900,00

-----  
JAIR DA SILVA RIBEIRO  
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.616.039/0001-09  
RUA ADOLFO SOLETTI, N° 750  
C.E.P.: 89530-000 - Frei Rogério - SC

Processo Administrativo: 4/2018  
Processo de Licitação: 4/2018  
Data do Processo: 16/01/2018

Folha: 5/6

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**PIZZA.COM EIRELI - ME (12309)**

42	TOMATE. - Marca: PIZZA.COM	KG	1.000,00	0,0000	2,30	2.300,00
43	VARGEM. - Marca: PIZZA.COM	KG	500,00	0,0000	4,29	2.145,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>115.731,65</b>

**SILVANA F. RICHTER - ME (1005)**

55	CUCA DE FRUTAS. - Marca: CUCA DE FRUTAS	KG	500,00	0,0000	17,00	8.500,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>8.500,00</b>

**TEPEL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME (12067)**

25	KIWI UNIDADES PESANDO APROXIMADAMENTE 70 G CADA - Marca: IN NATURA	KG	1.000,00	0,0000	14,88	14.880,00
38	PESSÊGO - Marca: IN NATURA	KG	1.000,00	0,0000	4,10	4.100,00
39	REPOLHO VERDE - Marca: IN NATURA	KG	450,00	0,0000	1,58	711,00
41	TANGERINA. - Marca: IN NATURA	KG	1.000,00	0,0000	3,79	3.790,00
54	BOLO DE CHOCOLATE. - Marca: FLORESTA	KG	500,00	0,0000	17,00	8.500,00
56	PÃO DE "X" UNIDADES COM APROXIMADAMENTE 90 G CADA - Marca: FLORESTA	UNI	4.500,00	0,0000	0,65	2.925,00
63	CARNE DE FRANGO, PEITO, SEM OSSO (SASSAMI), CONGELADO. - Marca: FRIAVES	KG	2.000,00	0,0000	7,97	15.940,00
69	MORTADELA S/CUBOS DE GORDURA EM EMB. PLÁSTICA PESANDO 1 KG. - Marca: PERDIGAO	KG	450,00	0,0000	8,79	3.955,50
73	AMENDOIM SELECIONADO MIÚDO COM CASCA EMBALAGEM 500G. - Marca: CAROL	PCT	500,00	0,0000	4,39	2.195,00
78	AZEITE DE OLIVA EXTRA-VIRGEM EMBALAGEM CONTENDO 250 ML - Marca: VALE FERTIL	UN	300,00	0,0000	18,35	5.505,00
83	BISCOITO ZERO GLÚTEN, ZERO LACTOSE: EMBALAGEM COM 150G. - Marca: JASMINE	PCT	400,00	0,0000	6,60	2.640,00
84	BISCOITO ZERO GLÚTEN, ZERO LACTOSE: SABOR DE LEITE. - Marca: JASMINE	PCT	400,00	0,0000	6,60	2.640,00
90	CANELA EM RAMA PACOTE CONTENDO 50G - Marca: GR	PCT	100,00	0,0000	2,70	270,00
105	FEIJAO PRETO TIPO 1 EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 KG. - Marca: BONIELLA	KG	1.200,00	0,0000	3,90	4.680,00
106	FEIJÃO VERMELHO. - Marca: MAE VEIA	KG	500,00	0,0000	7,30	3.650,00
115	LENTILHA. - Marca: JUREIA	KG	1.350,00	0,0000	8,00	10.800,00
119	MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM SAL POTE CONTENDO 500G - Marca: CREMOSY	PCT	500,00	0,0000	2,95	1.475,00
121	ÓLEO DE GIRASSOL: EMBALAGEM CONTENDO 900ML. - Marca: SALADA	UN	500,00	0,0000	6,80	3.400,00
124	OVOS VERMELHOS. - Marca: CORRENT	DZ	300,00	0,0000	5,28	1.584,00
134	VINAGRE DE VINHO BRANCO EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 750 ML. - Marca: CHEMIM	UN	400,00	0,0000	2,25	900,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>94.540,50</b>

-----  
JAIR DA SILVA RIBEIRO  
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.616.039/0001-09  
RUA ADOLFO SOLETTI, N° 750  
C.E.P.: 89530-000 - Frei Rogério - SC

Processo Administrativo: 4/2018  
Processo de Licitação: 4/2018  
Data do Processo: 16/01/2018

Folha: 6/6

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**VALDECI FAQUIN - ME (12179)**

6	AIPIM TIPO BRANCA/AMARELA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, RAÍZES - Marca: TRADIÇÃO	KG	1.500,00	0,0000	3,99	5.985,00
9	ALHO IN NATURA, GRAÚDO DO TIPO 6. - Marca: COLONIAL	KG	350,00	0,0000	10,00	3.500,00
12	BATATA INGLESA MONALISA, LAVADA - Marca: COLONIAL TERCEIRA	KG	2.000,00	0,0000	1,54	3.080,00
26	LARANJA PÊRA UNIDADES PESANDO APROXIMADAMENTE DE 140 G CADA - Marca: IN NATURA	KG	5.000,00	0,0000	1,81	9.050,00
44	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS SABOR AMEIXA EM PACOTE DE 1 L. - Marca: BECKER	LT	4.500,00	0,0000	2,93	13.185,00
45	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS SABOR COCO EM PACOTE DE 1 L. - Marca: BECKER	LT	4.500,00	0,0000	2,93	13.185,00
46	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO BANDEJA COM 6 UNI. - Marca: bebida lactea tirol	UNI	1.600,00	0,0000	3,77	6.032,00
47	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO EM PACOTE DE 1 L. - Marca: BECKER	LT	4.500,00	0,0000	2,93	13.185,00
53	REQUEIJÃO: SABOR NATURAL, CREMOSO, RESFRIADO, EMBALAGEM 180G - Marca: VIGOR	UN	500,00	0,0000	6,00	3.000,00
57	PÃO DE CACHORRO QUENTE PCT C/ 10 UND. - Marca: P.G.V	PCT	1.000,00	0,0000	7,92	7.920,00
58	PÃO FATIADO. - Marca: P.G.V	UNI	3.000,00	0,0000	4,40	13.200,00
59	PÃO FRANCÊS UNIDADES PESANDO APROX. 50 G CADA - Marca: P.G.V	KG	2.000,00	0,0000	6,50	13.000,00
60	PÃO INTEGRAL. - Marca: P.G.V	UNI	3.500,00	0,0000	5,77	20.195,00
67	COXINHA DA ASA BANDEJA PESANDO APROXIMADAMENTE 1KG CONGELADO - Marca: PERDIGÃO	KG	1.500,00	0,0000	9,82	14.730,00
93	CHÁ DIVERSOS SABORES ( ERVAS E FRUTAS ) - PRODUTOS DESIDRATA - Marca: MATE LEÃO	UN	700,00	0,0000	4,18	2.926,00
131	SAL REFINADO, IODADO, DE BOA QUALIDADE CONTENDO 1 KG. - Marca: SÓ SAL	KG	400,00	0,0000	2,10	840,00

**Total do Fornecedor: 143.013,00**

**Total Geral: 628.049,65**

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

-----  
JAIR DA SILVA RIBEIRO  
PREFEITO MUNICIPAL